CAMARA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

Empenhos Pagos no Periodo - Sintético
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Periodo 01/10/2018 a 31/10/2018 PROSISCO
SIADOF/carminha
SinwarRin m aAL (relpagtos)
Pagamento Empenho Fornecedor Natureza Valor
Unidade Orcamentéria: 0101 CORPO LEGISLATIVO
01/10/2018 2018/NE/000059-003 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLE 3.3.90.39.05 5.000,00
06/10/2018 2018/NE/000117-003 JORNAL A NOTICIA EMPRESA JORNALISTICA 3.3.90.39.35 1.000,00
08/10/2018 2018/NE/000063-007 RAI ANDRE DE MOURA PINTO 3.3.90.39.99 670,00
18/10/2018 2018/NE/000006-008 GERALDO LUCAS DE LIMA E SILVA 3.3.90.93.01 300,00
19/10/2018 2018/NE/000044-008 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 3.900,00
22/10/2018 2018/NE/000137-001 INSTITUTO RUI BARBOSA TREINAMENTO E CURS 3.3.90.39.19 1.000,00
22/10/2018 2018/NE/000139 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.14.01 650,00
22/10/2018 2018/NE/000140 CELIO ROBERTO AZEVEDO 3.3.90.14.01 650,00
25/10/2018 2018/NE/000038-009 VOLNEY HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 3.3.90.36.43 450,00
25/10/2018 2018/NE/000039-009 MARCOS ANTONIO COSTA 3.3.90.36.43 727,00
29/10/2018 2018/NE/000063-008 RAI ANDRE DE MOURA PINTO 3.3.90.39.99 670,00
30/10/2018 2018/NE/000026-010 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.06 48.678,20
30/10/2018 2018/NE/000027-010 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.10 4.867,82
30/10/2018 2018/NE/000031-010 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 11.244,68
30/10/2018 2018/NE/000144 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 235,40
31/10/2018 2018/NE/000009-010 JOSE MUNIR MACHADO 3.3.90.93.01 300,00
Sub-Total 80.343,10
Unidade Orgamentaria: 0102 SECRETARIA GERAL
02/10/2018 2018/NE/000133 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.36.99 400,00
03/10/2018 2018/NE/000022-060 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 10,84
04/10/2018 2018/NE/000054-010 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 150,00
15/10/2018 2018/NE/000021-010 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.3.90.39.43 284,93
18/10/2018 2017/NE/000043-003 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.99 145,00
18/10/2018 2018/NE/000022-061 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 5,34
18/10/2018 2018/NE/000134-001 INSTITUTO DE DEFESA DA CIDADANIA E DA TR 3.3.90.39.19 495,00
19/10/2018 2018/NE/000022-062 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 76,51
19/10/2018 2018/NE/000045-008 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 3.510,00
19/10/2018 2018/NE/000123-001 CONQUEST TELECOMUNICAGOES LTDA 3.3.90.39.99 239,90
19/10/2018 2018/NE/000136 VALERIA PATRICIA COSTA RESENDE 3.3.90.14.05 600,00
22/10/2018 2018/NE/000020-010 CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. 3.3.90.39.29 555,17
22/10/2018 2018/NE/000098-002 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA 3.3.90.39.99 100,55
22/10/2018 2018/NE/000138 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.14.05 300,00
22/10/2018 2018/NE/000141-001 CARPINTARIA IRMAOS ALMEIDA 3.3.90.39.17 250,00
22/10/2018 2018/NE/000142-001 JOSE FLAVIO DA SILVA 01488463786 3.3.90.39.99 2.300,00
25/10/2018 2018/NE/000035-010 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.64 42,00
25/10/2018 2018/NE/000055-009 ADALBERTO FERREIRA BORTOT 3.3.90.36.06 640,00
26/10/2018 2018/NE/000108-003 RODRIGO PRADO ALKMIM - ME 3.3.90.39.05 665,00
26/10/2018 2018/NE/000135-001 CEAP TREINAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA 3.3.90.39.19 750,00
29/10/2018 2018/NE/000126-001 RABELO & LEBRON LTDA 3.3.90.39.20 11.200,00
30/10/2018 2018/NE/000015-005 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.33.99 50,00
30/10/2018 2018/NE/000017-001 VALERIA PATRICIA COSTA RESENDE 3.3.90.33.99 100,00
30/10/2018 2018/NE/000029-010 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.04 15.399,49
30/10/2018 2018/NE/000030-010 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.05 11.339,12
30/10/2018 2018/NE/000033-010 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 5.410,68
30/10/2018 2018/NE/000046-009 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.16.00 329,94
30/10/2018 2018/NE/000145 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 128,00
31/10/2018 2018/NE/000018-010 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.39.05 2.752,38
31/10/2018 2018/NE/000019-010 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.39.11 3.000,00
31/10/2018 2018/NE/000022-063 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 2,04
31/10/2018 2018/NE/000022-064 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 3,06
Sub-Total 61.234,95
Total 141.578,05



